Ambasialor.» {Villar.)

(3) Tantum valuit animi robore ut dúo
Principes terrse summique Pontiíices ejus

consilio subderentur ac parerent. Is ingen-

tia g-ratiarum magnosque indulgenliarum

thesauros, Tirasonensi alm.T Ecclesiaí ob-
tulil, deditque. {Villar.)

(4) Largus, magnificus, priociaro sau"

guine clarus mitibus milis, hostibus hos-

lis, speculum generis toliusque fons boni-

talís. {Villar.)

(5) Addebatur in antiqua: «necnon nii-

rabilem, tanlseque Civilatis et Ecclesiae

porticum Bealae Marine Mayoris Calalayu-

bii in eo tam pulchro (quem cernilis) ór-

nalo, suis et operariae figurarum sumpli-

bus ex alabastro conficerel. Invictissimi

CalhoUci Regis Sacellanus, Cancellarius-

que mayor.» {Villar.)

(6) Civitatis regnique Valcnfiíc Cancel-

larius ac lia.'rctica' pravilalis inicr Hispa-
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Pelrus de Luna.—Ex illuslrissimis Comilum familia, prius Montis Arago-

num Abbas, dein ob merita virtutis et scientiae Episcopus factus.

Joannes de Redin.—Post praeclaramfuncio nem raunerum regalium et Sano-

t8e Inquisitionis ex Regio Senatu assumptus, pastoris offitiam benigne

gessit (1).

Petrus Cerbuna.—Ex Priore Ecclesiae Metropolitanse assumptus est ad

Episcopatum Tirasonensem, in quo doctrina et sanctitate prseclarus,

prudenter se gessit. Fundavit Academiam Caesaraugustanam, Collegium

Soc. Jesu et Seminarium Tirasonense: obiit Calatayubii, anno 1597,

nonas Martii.

Fr. D. Didacusde Yepes.—Religione, litteris et sanctitate praeclarus, Con-

fessor Sanctae Matris Teresise et Philipi Regis Secundi. Fundator rao-

nasterii Discalceatarum, devotissimus Smi. Sacramenti Eucharistiae.

Anno 1613.

D. Martinus Terrer.—Ex Canónico regulan et Chancellarlo huyus Regni

assumptus est ad Episcopatum Albarracinensem, deinde ad Terulensem

et postea ad Tirasonensem: fundavit Collegium Theologorum in Aca-

demia Complutensi, ubi per quindecim anuos fuit Collega: ampliavit et

adornavit Sacristiam, Capilulum, Ecclesiam, Domum istam. Yocatus esl

ad Consilium Status Regise Mayestatis, anno 1627, et deinde assump-

tus ad Archiepiscopatum Caesaraugustanum, anno üomini MDCXXVIll,

vEtatis suae LXxXI.

D. Baltasar Navarro de Arroytia.—Olim Ovetensis Collega, Rolae auditor,

Supremi Aragonum Senatus Regens, demum Turiasonensis Episcopus,

obiit aetatis suse LXVI, anno MDCXLII.

D. Didacus Castejon.—Archidiaconus et Canonicus Toletanus, Castellse

Prseses, Episcopus Lucensis et tándem Sanctae huyus Ecclesiw.

D. Fr. Petrus Mañero.—Totius Sacri Serafici ordinis miuister Generalis,

Antistes Turiasonensis.

nos non minimus Inquisilor, CaroIiCsesaris lapides clamanl et ipsa quoque inslauralio

et Philippi Regis juditio, anno 1558, Hispa- docet. {Villar.)

lim mittitur ut Luteranam postem inter (i) Addebalur: «et tractatuni de ma-

Baeticos pullulantem funditus exiirparet. yeslate Principis mirabiliter scripsit, et

Quantum vero domos Episcopales pene aliud de interdictis nondum typis manda-

coUapsas, extremaque ruina minantes ins- ium. {Villar.)

fauraveri t, auxerif atque exornaveril, el
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D. üidaciis Escolano.—Majoricae primum, deinde TuriasoniE, postea Sego-

viae praesul, et tándem ad Granatensem Archiepiscopatura eleclus.

D. Fr. Michael Escartin.—Pos episeopatum Barbastrensem et lllerdensem

huyus Dioecesis Antistes.

D. Didacus Francés de Urritigoyti.—Huyus Sanctae Ecclesiae Decanus,

postea Episcopus Barbaslrensis et Turolensis, ac demum Turiasonensis.

D. Bernardus Mateo Sánchez del Castellar.—Complutensis Collega, Tero-

lensis Thesaurarius, apud Columnatam Deiparam Canonicus regula-

ris, saepiusque Prior in utriusque Eccles. foedere: Jacensls Antisles, mox

in Turiasonensem prsesulem fastígíatus.

D.BIasiusSerrate.—Doctoralis Csesaraugustanus, Scholarummagister,Com-

peteDliariara judex et huyus Stse. Ecclesiai Praísul.

D. Fr. García de Pardiñas.—Ord. B. M. Yirg. de Mercede, inSalmaticensi

Academia Sacra) Theologiaí moderator, electus Turiasonensis Antistes.

D. D. Josephus Alcaraz et Belluga.—Ex Archidiácono Cartaginensi ad

hunc Episeopatum promotus, quem máxima integritate morum et in pau-

peres pietate rexit, doñee miro exemplo dimisit.

lllmus. Dor. D. D. Kstephanus de Villanova et Coloraer.—Olotensis in

Cataiaunia, Archidiaconus et Canonicus Barcinonensis, Episcopus Ja-

censis prius, deinde Turiasonensis, a die XIII Septembris, anno 1755 us-

que ad obítum, die V Aprilis, anno 1766, aitatis 55.

lllustriss. D. D. D. Josephus Laplana et Caslellon.—Ex Archidiácono Le-

desmensi in alma Salmantina Eccles. ad Pontificiam Turiasonensem Se-

dem evectus, cum cantera integerrime sapienterque gessiset, tum \el

máxime adiaboravit ut Sacerdotii Imperiique jura sarta tecta servarentur,

utqueCIeri populique sui mores adamussím sacrorum Canonum, purioris-

que Ethices libelam informarenlur, exactis in muñere pastorali viginti

et octo annis, mensibus septem, diebus XII, tándem obiit plenus die-

rum atque virtulum, Yllí Maji, 1795: anuos natus 77. menses x, dies 21.

lllmus. D. D. Fr. Damianus Martínez de Gallinsoga.—Sancti Francisci or-

dinem professus ad salutem animarum avidissimus, a plurimis Americaí

partibus idololatriaí tenebris propulsis, de Eccles. et Republ. benemeri-

tus, Sonoras Episcopus, in ea regione quam lustraverat factus cst, dein-

de ad Tirasonensem Sedem translatus, creditum sibi gregem qua dece*-

lenilate et sollicitudine gubernavit: obiit año 1802, die 10 Augusti, aba-

tís suffi anno 64, Pon tlf. sui a. YÍII.
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Illmiis. Dor. D. Franciscus Porro et Remado.—Calpe vulgo Gibraltar in

Hisp. natus Itala progenie oriundus, Clericorum regularium minorum

Prepositi Generalis perfunclo muñere, Romse in ordinis suis reccesus do-

mo degens, ad Episcopatum de Luissiana, in America Septentrionali, pri-

mo evectus, ad Tirasonen. deinde Eccles. ante quam eam regionem pe-

teret, translatus est, anno ineunte 1805, setatis suae anno LXIV, ubi ul-

timum diem clausit. III Januarii 1814. et íetatis 75 incepto.

Hieroniraus Castillon et Salas.—Illerdensem in Aragonia Dioecesim pro

Episcopo per annos XIV primum rexit. Oscensi Academise Prsepositus,

quam studiis florentem accepit florentissimam reliquit. Dum gallico bel-

lo exorto lionoribus Opibus quieti valetudini cunclis rebus valedicens

totum sese Patria devovit. Consiliis publicis anni MDCCCXllI Arago-

nensium Legatus interfuit. Salmaticensem Academiam disidiis doctrina-

rum animorumque ferventem concordiae pristinse et gloriae restitutus

Ferdinandus VM Rex difficili negocio perficiendo ejus consilio et pru-

dentía usus estiQuemque Fidum Patrian ac Regi, Imperio ac Sacerdotio

optime meritum invenit, [TuriasonensI Ecclesise Episcopum, consulente

Castellse Camaera dedit, anno MDCGGXV. Postea ad Generalera Inquisi-

torem evexit Consilio Status invexit et magno Caroli III stemate orna-

vit. Bilbilitano demum Visitationis CoUegio liberali juventuti erudiendae

aedificalo obiit octogenarius.

lllmus. D. D. Fr. Vincentius Ortiz et Labastida.—Dign« memorise Epis-

copus Turiasonensis, Caesaraugustse ortus est die XIX Aprilis. Anno

MDGCLXXXII. Tribus setatis lustris expletis in convenlu Ccesaraugus-

tano Ord. Praadicat. solemni emissa profesione, brevi in philosophiis et

theologicis Disciplinis, quas summa cum laude pluribus annis explicavit,

Magister evasit. Apostólico celo, omnique virtutum genere insignitus,

quadriennio episcopali dignitate auctus. Bilbili obiit, die XXIII Julii

Anno MDCCCLII.

Exmus. et llmus. Dr. D. D. .Egidius Esteveet Tomas Toranensis.—In Ca-

thalaunia ortus, Praelatus Domesticus Suse Stis. et Sacro Solio Pont.